Adana'da mukim İngiliz ve Amerika ve İtalya tebaasından bulunan ecnebilerin sayımı yapılan 40 baş hayvanat-ı ehliye vergisini mensup oldukları konsoloshanelerin emrine dayanarak vermeyeceklerini ifade etmişlerdir (BOA, BEO. 2367/177475, Lef 3).

Hayvanat-ı ehliye vergisinin ihdasına dair irade de (2 Ağustos 1319/15 Ağustos 1903) verginin "Dersaadet ve Memalik-i Mahrûse-i Şâhâne'de bulunan her nevi at ve kısrak ve taylardan ve deve ve camus ve ester ve öküz ve inekten yavruları müstesna olmak üzere" alınacağına belirtilmesine karşın ecnebi tebaa, sefaretler ve konsolosların durumuna dair açık bir ifade bulunmamaktaydı.